
ZARZĄDZENIE NR 67/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 8 marca 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta Pabianic dla potrzeb związanych 
z planowaniem przestrzennym

Na podstawie art.5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz § 5 Uchwały Nr VIII/88/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
26 marca 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta Pabianic oraz 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych dla potrzeb sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ul. 20 Stycznia.

2. Granice obszaru objętego sporządzeniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu położonego w rejonie ul. ul. 20 Stycznia określa Uchwała RMP nr XXVIII / 356 / 16 z dnia 
15.09.2017 r.

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się z właścicielami i mieszkańcami oraz innymi osobami 
zainteresowanymi zmianami miejscowego planu na ww. obszarze.

2. Konsultacje mają na celu zebranie od mieszkańców Miasta Pabianic propozycji, uwag i opinii do 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa w § 1.

§ 3. Konsultacje będą przeprowadzone od miesiąca marca 2017 r. do miesiąca grudnia 2017 roku.

§ 4. Konsultacje będą miały formę:

1) Spotkań konsultacyjnych przeprowadzonych metodą RADAR;

2) Ankiety badawczej;

3) Konsultacji prowadzonych za pośrednictwem portalu internetowego;

4) Spotkań w ramach techniki „Planning for real”;

5) „Warsztatów przyszłości – foresight obywatelski” przeznaczonych dla młodzieży gimnazjalnej.

§ 5. Informacja o poszczególnych formach konsultacji i terminach ich przeprowadzenia zostanie 
zamieszczona na stronie internetowej www.um.pabianice.pl, na stronach Biuletynu Informacji Publicznej, na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pabianicach oraz będzie dystrybuowana na terenach objętych procedurą 
planistyczną w formie materiałów informacyjnych takich jak: ulotki, plakaty. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zespołowi roboczemu ds. konsultacji miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego w ramach projektu "Partycypacja w planowaniu przestrzennym" 
powołanemu Zarządzeniem Prezydenta Miasta Pabianic nr 218/2016/P z dnia 06.09.2016 r. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w/z Prezydenta Miasta
Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek

I Zastępca Prezydenta Miasta

Id: 197FEC49-CA87-45CD-ADAF-1CBCF231DC0E. Podpisany Strona 1




